
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования  

детский оздоровительно-образовательный центр 

 

 

Приказ  

 

от 20.01.2022 г.      

№ 20/6  - д 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в приказ от 25.01.2016 г. № 14-д  

«Об утверждении Перечня функций  

МАУДО ДООЦ, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции» 

(с последующими изменениями приказа от 16.02.2016 г. № 23-д  

«О внесении изменений в приказ от 25.01.2016 г. № 14-д») 

 

 

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом учреждения, 

в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 25.01.2016 г. № 14-д  «Об утверждении Перечня 

функций  

по  реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции» и читать в новой 

редакции: 

2. Утвердить перечень функций МАУДО ДООЦ возникновение коррупции, при 

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАУДО ДООЦ:                                          С.Б. Еремеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


